
UCHWAŁA NR 62/VIII/19 
RADY GMINY RUTKI

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Zakład Gospodarki 
Komunalnej spółka z o.o. w Rutkach-Kossakach”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Zakład 
Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Rutkach-Kossakach”, z siedzibą w Rutkach-Kossakach, zwanej dalej 
Spółką.

§ 2. Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 300 000,00 zł. (słownie: trzysta tysięcy złotych), z czego 
100%  udziałów obejmuje i pokrywa Gmina Rutki.

§ 3. Przedmiotem działalności Spółki będzie wykonywanie zadań własnych Gminy Rutki    mających 
charakter użyteczności publicznej w zakresie:

1) utrzymanie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę;

3) kanalizacji, wywozu, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych;

4) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych,

5) wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, w tym segregacji odpadów, edukacji ekologicznej;

6) lokalnego transportu zbiorowego;

7) zieleni gminnej i zadrzewień;

8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wykonania wszystkich czynności związanych z utworzeniem spółki, 
a w szczególności:

1) Opracowania aktu założycielskiego spółki:

2) Powołania członków Rady Nadzorczej Spółki

§ 5. Utworzenie spółki powinno nastąpić w terminie do dnia 31 grudnia 2019 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: 0ED947B4-91F8-4545-8630-9A28FD61E7D3. Projekt Strona 1




